
询比公告

 

询比编号：XCYLT2024112502 

询比名称： 中色东方西材院重点实验室铍及铍合金样品外协检测服务采购项目(二

次)

报价截止时间：2024年 11月 29日 11时 30分

采购人： 西北稀有金属材料研究院宁夏有限公司

联系人：刘韬

联系方式：18095213009

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

XCYLT2024112502

序号 采购标的 *项目名称 *采购地点 *实施地点 需求单位名称 *服务期限（月） 备注

1

中色东方

西材院重

点实验室

铍及铍合

金样品外

协检测服

务

中色东方西材

院重点实验室

铍及铍合金样

品外协检测服

务采购项目

国内

宁夏石嘴山市

大武口区中色

东方西材院重

点实验室

西北稀有金属

材料研究院宁

夏有限公司重

点实验室

12

提供原始据及

分析报告，数

据保留 90

天，样品返

还。

 项目及内容:

一、10-20 微米铍粉末切割制 TEM 样 2 个

TEM 检测 5 小时;

铍材化学成分杂质元素 20 个;

铍材化学成分气体元素 10 个。

二、铍材力学性能检测:

(1)抗拉强度、屈服强度、延伸率、弹性模量:预计 12 个;

(2)高温拉伸(300℃以上)：预计 6 个; 

因课题要求，需 12 个月内不定期送样，以便记录工艺优化过程中产品性能提升。

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 26日 11时 30分至 2024

年 11月 29日 11时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。



其他内容：

资质要求:有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证(如果三证合一，只需要提供

营业执照)。投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的

法人，本次招标不接受联合体投标。具备 CMA检测资质。

财务要求:资金财务状况良好，具有履行合同的能力;没有处于被责令停业投标资格被取

消，财产被接管、冻结，破产状态。

信誉要求:“信用中国”查询无不良行为记录、未被列入异常经营名录、失信被执行人

或重大税收违法案件当事人名单。

投标人未被列入中色东方”黑名单”或未在禁入期内。

其他要求:积极响应器求方要求，严格履行自身职责。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否为含税价并标注具体税率;*是否含运费;*是否响应我

方付款方式;*售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入

围，望知悉。

*服务在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：服务验收合格，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清货

款。

质量要求：报价供应商所提供服务应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

西北稀有金属材料研究院宁夏有限公司

（电子签章）

2024-11-26 


		8a8000c8713abcfe01715332be45172e
	2024-11-27T08:54:13+0800
	北京
	中色东方西材院重点实验室铍及铍合金样品外协检测服务采购项目询价公告（二次）
	中色东方西材院重点实验室铍及铍合金样品外协检测服务采购项目询价公告（二次）


		ff8080818bd13a68018bd30106e7210d
	2024-11-27T08:54:13+0800
	北京
	中色东方西材院重点实验室铍及铍合金样品外协检测服务采购项目询价公告（二次）
	中色东方西材院重点实验室铍及铍合金样品外协检测服务采购项目询价公告（二次）




